
【平成27年4月1日改正】

◆中峰山→下水間 ◆下水間→中峰山

6:57 下水間 18:25

6:58 室津 18:28

6:59 松尾 18:29

7:00 大君 18:31

7:03 大橋 18:32

7:09 津越 18:33

7:10 北野口 18:34

7:11 神野山登山口 18:35

7:12 北野 18:36

7:13 大塩 18:42

7:14 上津 18:45

7:16 上津口 18:46

7:17 山添中学校 18:47

7:20 国道山添 19:48

神野山登山口

国道山添

山添水間コミュニティバス停留所・時刻表

山添水間線

停留所名 停留所名

山添中学校

上津口

上津

大塩

北野

下水間

北野口

津越

大橋

大君

松尾

室津


